ПРОТОКОЛ
Заседания Координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства в Арамильском городском округе
22.12.2020                                                                                                      № 2

Председательствовал: Шунайлова Н.М. – председатель Комитета по экономике и стратегическому развитию Администрации Арамильского городского округа, заместитель председателя Координационного совета;
Секретарь: Ваганова А.А. – главный специалист Комитета по экономике и стратегическому развитию Администрации Арамильского городского округа;
Присутствовали: 9 человек (список прилагается)
Дата и время проведения: 22.12.2020 год, 13:00.
Место проведения: г. Арамиль, Администрация Арамильского ГО, каб. № 1

1. О промежуточных результатах работы Консультационного пункта «Фонд поддержки предпринимательства в Арамильском городском округе»
(Р.Р. Галлямов)

1. Принять к сведению информацию, предоставленную                                          Р.Р. Галлямовым.

2. О результатах обследования по выбору приоритетных отраслей видов деятельности в предпринимательской сфере
(Н.М. Шунайлова)
__________________________________________________________________
1. Принять информацию к сведению.
2. Разместить результаты опроса на официальном сайте Арамильского городского округа.
3. На основе результатов опроса утвердить перечень приоритетных отраслей экономики для осуществления предпринимательской деятельности в 2021 году на территории Арамильского городского округа (далее – перечень).
4. Направить перечень в Государственное казенное учреждение службы занятости населения Свердловской области «Сысертский центр занятости» для реализации постановления Правительства Свердловской области от 15.02.2012 № 122-ПП «О реализации отдельных полномочий Свердловской области в области содействия занятости населения»

3.	О результатах проведения оценки регулирующего воздействия и экспертизы действующих нормативных правовых актов Администрации Арамильского городского округа в 2020 году
(Н.М. Шунайлова)
__________________________________________________________________
1. Принять информацию к сведению.
2. Членам Координационного совета принимать участие в обсуждении проектов при проведении оценки регулирующего воздействия и экспертизы действующих нормативных правовых актов Администрации Арамильского городского округа.

Заместитель председатель                                                        Н.М. Шунайлова
[bookmark: _GoBack]Секретарь                                                                                         А.А. Ваганова